Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2016  № 2842

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Чебоксары:
от 07.12.2012 № 741 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в городе Чебоксары»;
от 29.01.2013 № 260 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 07.12.2012 № 741»;
от 30.04.2013 № 1282 «Об утверждении Порядка определения и назначения перевозчика на маршрут регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом без проведения конкурса на период до проведения очередного или повторного конкурса, но не более чем на 6 месяцев»;
от 29.05.2013 № 1703 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 30.04.2013 № 1282»;
от 26.06.2013 № 1997 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 30.04.2013 № 1282»;
от 18.07.2013 № 2289 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 07.12.2012 № 741»;
от 27.08.2013 № 2758 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 30.04.2013 № 1282»;
от 18.10.2013 № 3453 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 30.04.2013 № 1282»;
от 06.12.2013 № 4088 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 07.12.2012 № 741»;
от 19.05.2014 № 1804 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 30.04.2013 № 1282»;
от 13.02.2015 № 535 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 30.04.2013 № 1282».
[bookmark: _GoBack]2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ            Александрова Г.Г.

Глава администрации города Чебоксары                                     А.О. Ладыков
026-14
image1.png